
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3792/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg zarządzanych
przez Prezydenta Miasta Inowrocławia, ogłoszenie nr 597810-N-2020 z
dnia 2020-10-15 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.51.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 23.10.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: ECOROAD Sp. z o.o. sp. k., Sikorowo 31, 88-101
Inowrocław, za cenę 498.865,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia3)załącznik nr 1 do SIWZ
wykaz dróg objętnych przedmiotem zamówienia4)załącznik nr 2 do siwz wykaz dróg5)załącznik nr 3-
formularz ofertowy6)zał. nr 7 do siwz wzór wykazu wykonanych usług7)zał. nr 8 do siwz wzór wykazu
narzędzi8)załącznik nr 9 do SIWZ wzór informacji potwierdzajacej doświadczenie osób wyznaczonych
do realizacji zamówienia9)informacja z otwarcia ofert 23.10.2020 r.10)informacja o wyborze oferty
najkorzystniejszej

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 475 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 11:30
Liczba pobrań 123

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 735 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 11:31
Liczba pobrań 109

załącznik nr 1 do SIWZ wykaz dróg objętnych przedmiotem zamówienia doc, 21 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 11:36
Liczba pobrań 118

załącznik nr 2 do siwz wykaz dróg doc, 20 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 11:37
Liczba pobrań 121

załącznik nr 3- formularz ofertowy doc, 22 kB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3792/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11348
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11349
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11350
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11350
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11351
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11352
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11352
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11353
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11354
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11354
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11355
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11355
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11356
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11357
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11357
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11348
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11349
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11350
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11351
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11352


Data opublikowania 15.10.2020 11:38
Liczba pobrań 112

zał. nr 8 do siwz wzór wykazu narzędzi doc, 34 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 11:45
Liczba pobrań 109

załącznik nr 9 do SIWZ wzór informacji potwierdzajacej doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 41 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 11:47
Liczba pobrań 118

zał. nr 7 do siwz wzór wykazu wykonanych usług doc, 36 kB metryczka
Data opublikowania 15.10.2020 11:49
Liczba pobrań 115

informacja z otwarcia ofert 23.10.2020 r. pdf, 292 kB metryczka
Data opublikowania 23.10.2020 12:24
Liczba pobrań 117

informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 393 kB metryczka
Data opublikowania 27.10.2020 13:45
Liczba pobrań 120

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 15.10.2020
Opublikował w BIP: Anna Mitkiewicz
Data opublikowania: 15.10.2020 11:38
Data ostatniej aktualizacji: 27.10.2020 13:33
Liczba wyświetleń: 514

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11354
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11355
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11355
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11353
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11356
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11357

